
MESTNA OBČINA KRANJ 
Občinska volilna komisija 

Slovenski trg 1, 4000 Kranj
tel. 04/ 237 31 22, fax. 04/ 237 31 67

Na podlagi 41. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07- UPB3 in 45/08) in
v zvezi z 18. členom Zakona o evidenci volilne pravice (Uradni list RS, št. 1/2007- UPB1) je
Občinska volilna komisija sprejela naslednji

SKLEP

1. Za izvedbo lokalnih volitev 2010, ki bodo v nedeljo, 10.10.2010, se v Mestni ob čini
Kranj določijo naslednja volišča in njihovi sedeži:

št.
volišča

ime volišča sedež volišča naslov volišča pošta volišča

01-1 CENTER I Mestna hiša Glavni trg 1 4000 Kranj
01-2 CENTER II Osnovna šola Simona Jenka

Kranj Center
Komenskega ulica 2 4000 Kranj

01-3 ČIRČE I Dom krajevne skupnosti Smledniška cesta 136 4000 Kranj
01-4 Č IRČE 11 Dom krajevne skupnosti Smledniška cesta 136 4000 Kranj

01-5 PLANINA III Osnovna šola Stane Žagar Cesta 1. maja 10a 4000 Kranj
01-6 PLANINA IV Osnovna šola Stane Žagar Cesta 1. ma a 10a 4000 Kranj
01-7 PLANINA III Osnovna šola Stane Žagar Cesta 1. ma a 10a 4000 Kranj
01-8 PLANINA V Osnovna šola Stane Žagar Cesta 1. ma a 10a 4000 Kranj
01-9 PLANINA VI Osnovna šola Stane Žagar Cesta 1. ma a 10a 4000 Kranj
01-10 PLANINA I Osnovna šola Stane Žagar . Cesta 1. ma a 10a 4000 Kranj
01-11 HUJE IV Osnovna šola Jakob Aljaž Ulica Ton čka Dežmana 1 4000 Kranj
01-12 HUJE II Osnovna šola Jakob Aljaž Ulica Ton čka Dežmana 1 4000 Kranj
01-13 HUJE III Osnovna šola Jakob Aljaž Ulica Tončka Dežmana 1 4000 Kranj
01-14 HUJE l Osnovna šola Jakob Aljaž Ulica Tončka Dežmana 1 4000 Kranj

01-15 BRATOV SMUK l Osnovna šola Matije Čopa Ulica Tuga Vidmarja 1 4000 Kranj
01-16 BRATOV SMUK II Osnovna šola Matije Čopa Ulica Tuga Vidmarja 1 4000 Kranj

01-17 BRATOV SMUK III Osnovna šola Matije Čopa Ulica Tuga Vidmarja 1 4000 Kranj

01-18 KLANEC l Dom krajanov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-19 KLANEC II Dom kra anov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-20 KLANEC III Dom kra anov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-21 PRIMSKOVO l Dom kra anov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-22 PRIMSKOVO II Dom kra anov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-23 PRIMSKOVO III Dom kra anov Jezerska cesta 41 4000 Kranj
01-24 VODOVODNI STOLP I Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-25 VODOVODNI STOLP II Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-26 VODOVODNI STOLP III Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-27 VODOVODNI STOLP IV Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-28 VODOVODNI STOLP V Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-29 VODOVODNI STOLP VI Osnovna šola Simon Jenko Ulica XXXI.divizi e 7a 4000 Kranj
01-30 TRSTENIK Zadružni dom Trstenik 8 4204 Golnik
01-31 ZLATO POLJE l Osnovna šola France Prešeren Kidričeva cesta 49 4000 Kranj
01-32 ZLATO POLJE II Osnovna šola France Prešeren Kidričeva cesta 49 4000 Kranj



01-33 ZLATO POLJE III Osnovna šola France Prešeren Kidričeva cesta 49 4000 Kranj
01-34 GORENJA SAVA Restavracija Iskra Savska loka 2 4000 Kranj
01-35 STRAŽIŠČ E l Šmartinski dom Škofjeloška cesta 18 4000 Kranj
01-36 STRAŽIŠČ E II Šmartinski dom Škofjeloška cesta 18 4000 Kranj
01-37 STRAŽIŠČE III Šmartinski dom Škofjeloška cesta 18 4000 Kranj
01-38 STRAŽIŠČE IV Šmartinski dom Škofjeloška cesta 18 4000 Kranj
01-39 STRUŽEVO Dom krajevne skupnosti Struževo 3a 4000 Kranj
01-40 OREHEK I Osnovna šola Zasavska cesta 53a 4000 Kranj
01-41 OREHEK II Osnovna šola Zasavska cesta 53a 4000 Kranj
01-42 BREG Gasilski dom Breg ob Savi 34 4000 Kranj
01-43 MAVČ I Č E Družbeni objekt Mavč iče 102 4211 Mavč i če
01-44 PODREČA Krelj Thomas Podreča 74 4211 Mavč iče
01-45 ŽABNICA Zadružni dom Dorfarje Dorfarje 7 4209 Žabnica
01-46 ZGORNJE BITNJE Gasilski dom Zgornje Bitnje 33 4209 Žabnica
01-47 BITNJE II	 • Gasilski dom Zgornje Bitnje 33 4209 Žabnica
01-48 PŠEVO Dom krajevne skupnosti Jošt Pševo 4000 Kranj
01-49 SPODNJA BESNICA Dom družbenih organizacij Na hribu 7 4201 Zgornja

Besnica

01-50 ZGORNJA BESNICA Zadružni dom Zgornja Besnica Dvor 2 4201 Zgornja
Besnica

01-51 PODBLICA Gasilsko prosvetni dom Podblica 2 4201 Zgornja
Podblica Besnica

01-52 KOKRICA II Kulturni dom Kokrica Cesta na Brdo 30 4000 Kranj
01-53 KOKRICA l Kulturni dom Kokrica Cesta na Brdo 30 4000 Kranj
01-54 KOKRICA III Kulturni dom Kokrica Cesta na Brdo 30 4000 Kranj
01-55 PREDOSLJE Kulturni dom Predoslje 34 4000 Kranj
01-56 SUHA Gasilski dom Suha pri Predosljah 4000 Kranj
01-57 BRITOF I Gasilski dom Britof 316 4000 Kranj
01-58 BRITOF II Gasilski dom Britof 316 4000 Kranj
01-59 TENETIŠE Dom družbenopolitičnih

organizacij
Tenetiše 80 4204 Golnik

01-60 GOLNIK Dom krajevne skupnosti Golnik 63 4204 Golnik
01-61 GORIČE Dom 28. junija Goriče 21 4204 Golnik
01-62 HRASTJE Prostori krajevne skupnosti Hrastje 50 4000 Kranj

2. Območja volišč bodo določena po podatkih Geodetske uprave RS.

3. Za posebne oblike glasovanja se dolo či še volišče za glasovanje po pošti, predčasno
glasovanje in za glasovanje na posebnem volišču za invalide, vsa s sedežem v stavbi
Mestne občine Kranj, Slovenski trg 1, 4000 Kranj.

Številka 041-3/2010-4-(43/11)
Datum: 09.08.2010

Predsednica Ob činske volilne komisije
Mestne občine Kranj

Marjeta Dvornik


	Page 1
	Page 2

